A r t i c u l u s X L I Y . 

De celebratione iudiciorum Cassoviae, pro viginti octo 
Comitatibus Maiestati Regiae nominatis, Maiestas sua clemen-
ter resolutionem facere dignetur. 

A r t i c u l u s X L V . 

Similiter etiam de mandato dando omnibus Civitatibus 
suae Maiestatis liberis et Montanis, ut Nobiles profugi et alii, 
qui hoc turbulento tempore in locis apertis domi tuti esse 11011 
possunt, in civitatibus, hospitiis competentibus recipiantur, et 
domos etiam emere possint, sine tamen praeiudicio libertatis 
Civitatum. 

A r t i c u l u s X L V I . 

Postremo, quod ad monetae novae cusionem attinet, post-
eaquam Regia Maiestas Ordines ac Status regni certiores 
facere dignata est, cusionem novae illius monetae, cuius ligám 
et valorem in scriptis eisdem Ordinibus proposuit, in eadem 
liga octo lotonum, qua primo cusa est, monetam etiam auream, 
in eodem valore, quo prius erat, cudi debere, et tantum com-
modum ipsis allaturam, ut post liaec per omnia regna et do-
minia vicina, moneta Ungarica, monetae Germanicae adae-
quata, eodem ubique valore cum Germanica, indifferenterque 
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expendi debeat, unde tóti regno non mediocre emolumentura 
sit redundaturum; Status et Ordines Regni, ad benignam suae 
Maiestatis admonitionem, iuxta superioris conventus delibe-
rationem, in banc novae monetae eusionem consenserunt; ni-
liilominus moneta Ungarica, qu :e hactenus in liga Cremni-
ciensi cusa est, etiam deinceps Semper, usque quo durabit, in suo 
vero veteri valore, ubique in regno Ungariae, sine damno re-
gnicolarum capiatur et recipiatur. 

C o n c l u s i o . 

Nos igitur supplicatione praemissa dictorum fidelium 
nostrorum, dominorum Praelatorum, Baronum ac Nobilium, 
aliorumque Ordinum ac Statuum huius regni nostri Ungariae, 
et partium ei subiectarum, clementer admissa, praedictos uni-
versos et singulos articulos modo praemisso nobis praesenta-
tos, praesentibus literis nostris, de verbo ad verbum inseri et 
inscribi fecimus, eosdemque ac omnia et singula in eis con-
tenta, ratos, gratos et accepta habentes, eisdemque nostrum 
Regiuni consensum benevolum, pariter et assensum praebui-
mus, ac illos, et quaevis omnia in eis contenta, nostra Regia 
authoritate acceptavimus, approbavimus, ratificavimus, et con-
firmavimus; offerentes nos dementer, quod praemissa omnia, 
in omnibus punctis, clausulis et articulis, tam nos ipsi inviola-
biliter observabimus, quam per alios fideles subditos nostros, 
cuiuscunque status et conditionis existant, observari facie-
mus; imo acceptamus, approbamus, ratiíicamus et contirma-
mus, harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. 
Datum Posonii, vigesima sexta die mensis Mártii, anno Do-
mini millesimo quingentesimo quinquagesimo secundo, Re-
gnorum nostrorum Romani vigesimo secundo, aliorum vero 
vigesimo sexto.